den vřzügen, ſchirmung vnd rechten, geſchriben oder vngeſchriben, mit den wir oder vnſer nachkomen wider dü vorgeſchriben ding oder deheins keinel tun möchten, die wir alle für gefundert haben wellen, ane alle geuerde, vnd mit namen dem rechte, daz da ſpricht: gemein verziehung veruahe nřt. Vnd ze einem ſteten vnd waren vrkunde dirre dinge, han wir die egenanten, der Probſt vnd dz — — Capitel vnſri Ingeſigele gehenket an diſen brief, der geben wart ze Múnſter dez Jares, do man zalt von gots geburt drůtzenhundert vnd ſechs vnd vierzig Jar, an ſant Ambroſien tag des Byſchofs.

Stark beſchädigte Abſchrift auf dem letzten Blatte des roten Jahrzeitbuches.

### Nr. 474.

1346, 4. April.

Propſt Jakob von Rinach und das Kapitel von Múnſter verkaufen an den Pfarrer Peter von Bůron, 9 Mütt Spelten und 2 Malter Hafer auf Lebenszeit um 35 Pfund Zofinger Münze.

In nomine domini amen. Nos Jacobus de Rinach prepositus totumque capitulum ecclesie sancti Michahelis in Berona, notum facimus presencium inspectoribus seu auditoribus universis, quod nos tractatu et deliberacione diligenti prehabitis, pensatis neccessitate utilitate et comodo predicte nostre ecclesie in hac parte nostro et ecclesie nostre nomine communi et unanimitate consensu iusto et legitimo vendicionis titulo vendimus et assignamus ac tenore presencium assignamus et vendimus discreto viro domino Petro, rectori ecclesie in Bůrron, redditus annuos novem mediorum spelte et duorum maltrorum avene mesure Thuricensis sibi per nos annis singulis de nostro granario in presentem precariam et dum vixerit dumtaxat persolvendos ullo penitus ipsius domini Petri heredibus iure reservato redditibus in eisdem per triginta quinque libris denariorum monete Zovingensis nobis inprompta et numerata pecunia per dominum dominum Petrum emptorem integre persolutis

ac in nostros et ecclesie nostre usus necessarios et utiles penitus conversis, quod presentibus publice confitemur transferentes quo supra nomine in dictum emptorem tamen ius precipiendi dictus redditus pro tempore sue vite abhibitis sollempnitatibus debitis et consuetis prenotato vero domino Petro via universe carnis ingresso de predictis redditibus in die sui obitus per nos et nostros in dicta ecclesia successores eius anniversarium solito more perpetuo celebrato. Si eisdem quod medietas annonae seu reddituum predictorum canonicis nostre ecclesie, qui pro tempore fuerint et vigilie visitacioni sepulcri et misse interfuerint et obtulerint in pane tribuantur et vino, quarta vero eiusdem prebendariis qui premissis omnibus pre fuerint et residua quarta in larga communi pauperibus erogent. Premisimus eciam et quo supra nomine per presentes promittimus bona fide dictos redditus annuos seu annonam eidem emptori dum vixerit annis singulis tradere et effectualiter presentare in festo beati Martini episcopi in nostro granario de meliori, ita quod dicti novem modii spelte nominati sibi dentur de frumento pro pane nostro prebendali specialiter deputato nec non dictum vendicionis contractu ratum tenere atque firmum ac eciam dictum anniversarium eo defuncto iuxta formam prehabitam celebrare fideliter et exequi cum effectum nec contra premissa vel eorum aliqua per nos vel personas interpositas de facto vel de iure in iudicio vel extra facere vel venire vel contravenire volentibus aliquialiter consentire, quesito quovis ingenio vel colore. Ad predictorum quoque omnium et singulorum observanciam inviolabilem nos et nostros in dicta ecclesia successores firmiter obligando renunciantes nichilominus quo ad premissa pro nobis, nostris successoribus et ecclesia prelibata expresse et ex certa sciencia beneficio restitutionis in integrum nobis, nostris successoribus vel nostre ecclesie ob quamcunque causam competentis litteris impetratis et impetrandis a Sede apostolica vel aliunde premissis preiudicialibus exceptioni pecunie non minate non tradite non solute in usus ecclesie nostre non converse beneficio constitutionis. Hoc ius porrectum ac aliis omnibus et singulis constitutionibus super rebus ecclesie non alienandis quovis modo editis.